

May 16, 2022

**Executive Director** 

Public Offering & Regulated Persons Department Securities Market Division Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad

**General Manager** 

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road I. I. Chundrigar Road Karachi

The Chief Executive

BC - 6 Block 5 Scheme 5, Kehkashan, Clifton, Karachi, Pakistan

Subject:

Public Announcement of Offer to acquire up to 13.52% shares of Karam Ceramics Limited by Mrs. Suraiya Nasir, Mr. Syed Mazhar Ali Nasir, Mr. Syed Azhar Ali Nasir and Mr. Syed Azfar Ali Nasir (hereinafter referred to as the "Acquirers")

Dear Sirs,

This is with reference to the Public Announcement of Offer made by the Acquirers to acquire up to 1,967,700 ordinary shares of Karam Ceramics Limited (the "Target Company") representing 13.52% of the total issued paid up capital of the Target Company on May 13, 2022. The Public Announcement of Offer has been published in Business Recorder and Nawa-i-Waqt on May 14, 2022, in accordance with Regulation 7(6) of the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares) Regulations, 2017.

Please find enclosed a copy of the newspaper publications where Public Announcement of Offer has been published. You may contact the undersigned for any additional information or clarification.

For and on Behalf of Arif Habib Limited (Manager to the Offer)

Muhammad Ali Raza

Senior Associate, Investment Banking

**Ammad Tahir** 

Vice President, Investment Banking

# PUBLIC ANNOUNCEMENT OF OFFER TO PURCHASE ORDINARY SHARES OF KARAM CERAMICS LIMITED

THIS IS A PUBLIC OFFER BY MRS. SURAIYA NASIR, MR. SYED MAZHAR ALI NASIR, MR. SYED AZHAR ALI NASIR AND MR. SYED AZFAR ALI NASIR (HERRINAFTER REFERRED TO AS THE "ACQUIRE RES") TO ACQUIRE UP TO 1967,700 ODDINARY SHARES OF KARAM CERAMICS LIMITED ("TARGET COMPAN") COMPRISING 13.52%, OF THE ISSUED ORDINARY SHARE CAPITAL OF TARGET COMPANY AT AN OFFER COMPRISING 15.22% OF THE ISSUED URDINARY SHARE CAPITAL DE TARGET COMPANY AT AN OFFER PRICE OF PAK RPPEES (PRR) 6.277 PER ORDINARY SHARE PURSUANT TO THE SECURITIES ACT, 2015 (THE "ACT") AND THE LISTED COMPANIES (SUBSTANTIAL ACQUISITION OF VOTING SHARES AND TAKEOVERS (SEGULATIONS, 2017 (THE "REGULATIONS").

TAKEOVERS) REGULATIONS, 2017 (THE "REGULATIONS").

The Acquirer entered into a share purchase agreement dated March 4, 2022 (the "SPA") with the sponsors of Karam Cerumics Limited (the "Seller") for the purchase of 10,613,277 ordinary shares representing approximately 72,95% of the total issued ordinary share capital of the Target Company at a price of PKR 20,00 per ordinary share (the "Acquistion"). Therefore, the Acquisition falls within the ambit of Section 11(1) of the Securities 42, (21) (the "Acr"), and the Acquistrier is offering to purchase additional voting shares of up to 1,967,000 ordinary shares representing 13,52% of the total issued share capital of the Target Company by way of a public offer. The Acquirer is offering to purchase the additional voting shares, having a par value of PKR 10½- each at an offer price of PKR 62,7½- each ("Public Offer").

## DISCLAIMER

DISCLAIMER

TI IS TO BE DISTINCTLY UNDERSTOOD THAT FILING OF DOCUMENT OF PUBLIC OFFER WITH THE SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN SHOULD NOT IN ANY WAY BE DEEMED OR CONSTRUED THAT THE SAME HAS BEEN CLEARED, VETTED OR APPROVED BY THE COMMISSION, THIS DOCUMENT HAS BEEN SUBMITTED TO THE COMMISSION FOR A LIMITED PURPOSE OF OVERSEEING WHETHER THE DISCLOSURES CONTAINED THE HELD COMMISSION FOR A LIMITED PURPOSE OF OVERSEEING WHETHER THE DISCLOSURES OF THE COMMISSION THE GENERAL THE PUBLIC AND AREA OF OVERSEEING WHETHER THE DISCLOSURES OF THE COMMISSION OF THE SAME OF THE OFFER. THE COMMISSION DOES NOT TAKE ANY RESPONSIBILITY EITHER FOR FINANCIAL SOUNDIESS OF THE ACQUIREROR OF RECOMPANY WHOSE SHARESCONTROL IS PROPOSED TO BE ACQUIRED OR FOR THE CORRECTNESS OF THE STATEMENTS MADE OR OPTIONS EXPRESSED IN THE DOCUMENT, IT SHOULD ALSO BE CLEARLY UNDERSTOOD THAT THE ACQUIRERGY IS THE STATEMENTS MADE OR OPTIONS EXPRESSED IN THE DOCUMENT, IT SHOULD ALSO BE CLEARLY UNDERSTOOD THAT THE ACQUIRERGY IS THE RESPONSIBILITY ADEQUATELY, FOR THIS DOCUMENT, THE MANAGER TO THE OFFER, ARRIH HABBE LIMITED, IS EXPECTED TO EXECUSE DUE DILEGNEE TO EXPECT THAT OF THE OFFER HAS SUBMITTED. SET OFFICE THE TO THE OFFER HAS SUBMITTED A DUE DILEGNEEC CERTIFICATE OATED. MAY 13, 2022 TO THE COMMISSION IN ACCORDANCE WITH THE PART IX OF THE SECURITIES ACT, 2015 (THE "ACT").

PART A

## PART A

## Brief description of the acquisition

Acquisition through	Number of shares	Percentage	Price per share (highest price paid in case of SPA)
SPA	10,613,277	72.95%	RS. 20.00
Public offer	1,967,700	13.52%	RS. 62.77
		PART B	

## 1. THE ACQUIRER

I. THE ACQUIRER	
Name and Registered Address	<ol> <li>Mrs. Suraiya Nasir, House No. 153/O-Q, Block 2, P.E.C.H.S. Kamehi, Pakisin</li> <li>Mr. Syed Mazhar Ali Nasir, House No. 54, Street 9, DHA Phase 5, Karenhi, Pakistan</li> <li>Mr. Syed Azhar Ali Nasir, House No. 8-A, Street No. A. DHA Phase 5, Karenhi, Pakistan</li> <li>Mr. Syed Azfar Ali Nasir, House No. 153/O-Q, Block 2, P.E.C.H.S., Karnehi, Pakistan</li> </ol>
Date and Jurisdiction of incorporation/ Computerized National Identity Card Number	Mrs. Suraiya Nasir, wife of Syed Manazir Ali Nasir holding CNIC Number 42000, 0424966-4.     Mrs. Syed Mazhar Ali Nasir, son of Syed Manazir Al Nasir, holding CNIC Number 42201-3911024-3.     Mrs. Syed Azhar Ali Nasir, son of Syed Manazir Ali Nasir holding CNIC Number 42201-0534671-9.     Mrs. Syed Azhar Ali Nasir, son of Syed Manazir Ali Nasir holding CNIC Number 42201-0634671-9.     Mrs. Syed Azfar Ali Nasir, son of Syed Manazir Ali Nasir holding CNIC Number 42200-0492233-7.
The authorized and issued share capital	Not applicable
If there is more than one Acquirer, their relationship	The Acquirers are family members, more particularly, Mrs. Suraiya Nasir is the mother of the remaining acquirers, Mr. Syed Mazhar Ali Nasir, Mr. Syed Azhar Ali Nasir and Mr. Syed Azfar Ali Nasir.
Total number of voting shares of the Target Company already held by the Acquirers, including any shares purchased through an agreement and relevant details of any such agreement including the share price agreed	The Acquirers do not hold any shares of the Target Company at present. However, the Acquirer shall, pursuant to the SPA dated March 4, 2022, acquirer 10,613,277 ordinary shares of the Target Company, representing 72.95% of the present total issued shares of the Target Company at a price of PKR 20.00 per ordinary share
The number of shares issued since the end of the last financial year of the company	Not applicable
Details of any re-organization of the Acquirer during the two financial years preceding the public announcement of offer	Not applicable
Details of any bank overdrafts or loans, or other similar indebtedness, mortgages, charges or other material contingent liabilities of the Acquirer and subsidiaries if any, and if there are no such liabilities a statement to that effect	Not applicable
Manager to the Offer	Arif Habib Limited 2nd floor, Arif Habib Centre, 23 MT Khan Road, Karachi, Pakistan Tel: (021) 111 245 111
Brief history and major areas of operations of the Acquirer	The Acquirers are sponsors of Swat Ceramics Company (Private) Limited, which was incorporated on May 14, 1975 as a private limited company in Pakistan under the Companies Ordinance 1984. It is involved in the manufacturing and distribution of ceramics floor titles.
Names and addresses of sponsors or persons having control over the Acquirer	Not applicable
Names and addresses of board of directors of Acquirer(s)	Not applicable
	l elast last five years including income, expenditure, profit before fler tax, provision for tax, dividends, earnings per share, return
Details of any agreement or arrangement between the Acquirer and the directors of the Target Company about any benefit which will be given to any director of the Target Company as compensation for loss of office or otherwise in connection with the acquisition	Not applicable
Details of every material contract entered into not more than two years before the date of the public announcement of offer, not being a contract entered into in the ordinary course of business carried on or intended to be carried on by the company	Not applicable
2. DETAILS OF THE PUBLIC OFFER	
Names, dates and editions of newspapers where the public	The public announcement of intention to acquire up to

Names, dates and editions of newspapers where the public announcement was published	The public announcement of intention to acquire up to 95.51% of the paid-up share capital was published on November 16, 2021 in Business Recorder & Nawa-i-Waqt newspapers
The number and percentage of shares proposed to be acquired by the Acquirer from the shareholders through agreement, if any, the offer price per share and the mode of payment of consideration for the shares to be acquired	In terms of the SPA dated March 4, 2022, the Acquirers shall acquire 10,613,277 ordinary shares (representing 72,95% of the total issued share capital) of the Target Company at PKR 20.00 per share. Mode of payment consideration for the shares to be acquired will be bank transfer to the designated bank account of the Taroet Common.

Reasons for acquiring shares or control of the Target

Details regarding the future plan for the Target Company including whether after acquisition the Target Company would continue as a listed company or not ceramics sector
The Target Company will be provided immediate economic
resuscitation geared inter alia towards technological upgradation, plant efficiency, working capital requirement,
human resources and so on. This will lead to improved
product quality and greater competitiveness.

The Public Offer is not conditional on a mini

In case there is any agreement with the present management, promoters or existing shareholders of the Target Company, an overview of the important features of the agreement(s) including acquisition price per share, number and percentage of shares to be acquired under the agreement(s), name of the seller(s), complete addresses of sellers, names of parties to the agreement(s), date of agreement(s), manner of nayment of consideration, additional important information, if any

Number of shares already held by the Acquirer along with the date(s) of acquisition. Also state whether it was purchased through one market or acquired through a negotiated deal Minimum level of acceptance, if any

The Acquirers have entered into the SPA with the Sponsors of the Target Company on March 4, 2022 for the purchase of 10,613,277 representing approximately 72,95% of the total issued paid up capital of the Target Company at a price of PKR 20.00 per share.

The Target Company shall continue as a listed company after proposed acquisition and will continue its business as usual.

The Acquirers intend to increase their market share in the ceramics sector

The mode of payment consideration for the shares to be acquired will be bank transfer to the designated bank account of the Target Company

# 3. OFFER PRICE AND FINANCIAL ARRANGEMENTS

# 3.1 Justification for the offer price

Number of shares to be acquired through the Public Offer Up to Thirteen point Five Two percent (13.52%) ordinary shares of the Target Company ideration for the shares to be acquired through Shares will be acquired against cash payment by means of pay order / cheque in Pak Rupees Total amount of consideration to be paid for the shares to be left 123,512,529 tendered during the Public Offer

tendered during the Public OHer
Whether the shares of the Target Company are frequently
traded or infrequently traded in the light of criteria prescribed
in Regulation 13 of these Regulations
Justification for the offer price for the shares of the Target
Company, in the light of criteria contained in Regulation 13 of

The shares of the Target Company are not frequently traded o Pakistan Stock Exchange

In relation to the offer price to be offered to the public undo Regulation 13, since the shares of the Target Company are <u>not</u> frequently traded, the criteria for determining the price of share to be offered to the public is the highest amongst prices state under Regulation 13(2). These prices are:

per share

<u>per snare</u>
2. The highest price paid by the Acquirer or persons acting in concert with the Acquirer for acquiring voting shares of the Target Company during six months prior to the date of public announcement of offer: <u>Not applicable</u>

announcement of offer: You applicable

3. Price per share calculated on the basis of net assets valued, with the valuation carried out not earlier than six mouths before the date of public announcement of offer, by a valuer whose name appears on the list of panel of valuers maintained by Pakistan Bank's Association: PRR 6.27 per share based on valuation report by Joseph Lobo (PAL) Ltd. after taking into consideration the audited financial accounts for the period ended December 31, 2021, by Crowe Hussain Chaudhury & Co.

Based on the above, the Public Offer is being made at PKR 62.77 per share, the highest among the above.

Disclosure about the security arrangement made in pursuance of Section 123 of the Act and Regulation 15 of the Regulations

Disclosure about the adequate and firm financial resources to fulfill the obligations under the Public Offer

Disclosure about the adequate and firm financial resources to fulfill the obligations under the Public Offer

A statement by the Manager to the Offer that the manager to the offer is satisfaction of the Manager to the Offer to the implement the Public Offer in accordance with the requirements of the Act and these Regulations of the Act and these Regulations of the Act and the Regulations and has been issued a certificate to this effect.

### PROCEDURE FOR ACCEPTANCE AND SETTLEMENT

led procedure for acceptance of offer by shareholder of	In order to accept the Public Offer, the shareholders are required
arget Company	to send the letter of acceptance (attached to the Offer Letter), duly
	completed and signed, along with the requisite documents (as set
	out below) to the Manager to the Offer at its registered address i.e.
	2nd Floor, Arif Habib Centre, 23, M.T. Khan Road, Karachi, on or
	before 5:00 pm on July 07, 2022. Please ensure that with the letter
	of acceptance, all the required information is provided, including
	the number of shares to be tendered
	2.7.4

In the event that the letter of acceptance and the requisite documents are delivered within the stipulated time, the Manager to the Offer will issue confirmation of the receipt of documents (Provisional Receipt)

(Frovisional Receipt)

3. Receipt by the Manager to the Offer by the closing date of the duly completed and signed letter of acceptance along with the required documents will constitute acceptance of the Public Offer Completed acceptance forms once submitted cannot be revoked by shareholders selling in the Public Offer.

revoked by shareholders selling in the Public Offer.

5. Copies of the acceptance form shall also be available at the offices of Arif Habb Limited (address provided below) or on the website <a href="https://www.ariflabiblid.com/">https://www.ariflabiblid.com/</a>

6. The Public Offer will remain open for acceptance for sevent days starting 0900 PST on July 01, 2022 to 1700 hours on July 07, 2022 (closing Date shall not be entertained and the Offer period shall not be extended.

CDC account holders shall follow the procedure set forth above, as applicable. Additionally, the CDC account holders must transfer these shares to the CDC account of the Manager to the Offer in accordance with the following details and to provide the CDC transfer activity reports/aip: to the Manager to the Offer, with respect to transfer of sharings: to the Manager to the Offer, with respect to transfer of sharings: CDC Account Details: CDC Account Title: Manager to the Offer - Karam Ceram

Limited
CDC Participant ID: [06452]
CDC Account No: [117813]
Transaction Reason Code: UIN # [42201-3911024-3] - For Intra Account - A021 - For Inter Account - P015

Physical Shares Shareholders with physical share certificate(s) are requested to provide the physical share certificate(s) along with duly verified transferred deed(s).

Acceptance by the Acquirer: The acceptance by the Acquirer of the share The Securities and Exchange Commission of Pakistan or any other conthe Public Offer.

the Public Offer.

The payment for shares does not contravene any section of the Foreign Exchange Regulation Act, 1947 and the Foreign Exchange Manual of the State Bank of Phásian.

The letter of acceptance being duly completed and signed along with the required documents and submitted to the Manager to the Offer on or before the closing duts.

The tendered shares being verified by the Target Company.

The Acquirer not withdrawing the Public Offer in accordance with the provisions of the Act.

Payment of the offer price: Upon recipt of duly filled acceptance form along with the requisite documents, the Manager to the Offer will send written acceptances of the tender along with pay order in favor of the shareholder as payment for such shares to the selling shareholder within 10 (ten) days of the Closing Date. No interest, mark-op, surchage not be in terment will be payable for any cause or reason on the aggregate price for the share parchased by the Acquirers from any selling shareholder for any cause or reason.

REQUIRED DOCUMENTS

# REQUIRED DOCUMENTS

CDC Sha

The Letter of Acceptance must be accompanied by the following documents: Letter of accept documents may be rejected by the manager to the offer as being incomplete and invalid.

documents may be rejected by the manager to the offer as being incomplete and invalid.

For Individual Applicants: An attested copy of computerized Miximal Identity Card, original shares certificates and duly executed transfer deeds along with the duly completed and signed authorization to split share(s) certificates letter for (physical shares only), Copy of CDC transferred slip submitted with CDC investor account services and CDC activity report after transfer of shares (for CDC share only).

For Corporate Applicants: Memorandum and Arielies of Association, a certificate copy of certificates of incorporation (and for public companies, certificate of commencement of business), certified copies of Computerized National Identity Card of signatories, a certified copy of board resolution authorizing persons to sell the shares with specimen signatures of such authorized persons, original share certificates and duly exceuted transfer doeds along with the duly completed and signed authorization to split share certificate(s) letter (for physical shares only), Copy of CDC transfer slips submitted with CDC investor account services and CDC activity report after transfer of shares (for CDC shares only).

5. STATEMENTS BY THE ACQUIRERS

5. STATEMENTS BY THE ACQUIRERS	
Applicable Law	The Public Offer shall be governed by the provisions of Part X of the Securities Act, 2015 and the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeover) Regulations, 2017. Shareholders should not construct the content of this offer letter as legal, tax or financial advice and should consult with their own advisors as to the matters described in this offer.
Statement by the Acquirer for assuming responsibility for the information contained in this document.	The Acquirers assume responsibility for the information contained in this document.
A statement by the Acquirer to the effect that Acquirer including persons in concert, if any, will be severally and jointly responsible for ensuring compliance with the Act and the Regulations.	The Acquirers are not acting in concert with any other person (other than the Acquirers) and assume responsibility for ensuring compliance with the Acquirers and the Regulations.
A statement by the Acquirer that the Public Offer is being made to all shareholders who have voting shares of the Target Company and (except the persons who are party to SPA) whose names appear in the register of shareholders as on the date of book closure.	The Acquirers confirm that this Public Offer is being made to all shareholders who have voting shares of the Target Company (except the Sellers, i.e. persons who are party to SPA) and whose names appears in the register of shareholders as on the date of book closure.
Disclosure as to whether relevant provisions of the Act and the Regulations have been complied with	The Acquirers confirm that all relevant provisions of the Act and the Regulations have been complied with.
A statement that all statutory approvals for the Public Offer have been obtained	The Acquirers confirm that all statutory requirements for the Public Offer as required under the Act and the Regulations have been complied with.
A statement to the fact that no director(s) of the Acquirer is also director(s) on the board of Directors of the Target Company	The Acquirers confirm that no Acquirer / director(s) of the Acquirer is also director(s) on the board of Directors of the Target Company.
A statement by the Acquirer as to whether or not any voting shares acquired in pursuance to the Public Offer shall be transferred to another person and if that is the case the names of such person shall be disclosed	The Acquirers confirm that the voting shares acquired in pursuance to the Public Offer are not intended to be transferred to any other person except as may be transferred to the nominees of the Acquirers to be directors of Target Company.
	The OFFER SHOULD BE ADDRESSED TO THE MANAGER TO egoing information and copies of the acceptance letter shall also be the his https://www.arifhabibltd.com/

Mrs. Suriya Nasir House No. 153/O-Q, Block 2, P.E.C.H.S., Karachi, Pakistan

Mr. Syed Mazhar Ali Nasir House No. 54, Street 9, DHA Phase 5, Karachi, Pakistan Mr. Syed Azhar Ali Nasir House No. 8-A, Street No. A, DHA Phase 5, Karachi, Pakistan Mr. Syed Azfar Ali Nasir House No. 153/O-Q, Block 2, P.E.C.H.S., Karachi, Pakistan Date: 13 May 2022

# کرم سرامکس لمبیٹڈ، کے آرڈنری شیئرز کی خریداری کے لیے پیشکش کااعلان عام

بہ مرز آیا ناصر وہنا ہے میں مظاہر ملی ناصر وہنا ہے میں اعتباطی ناصر (آگیان کا حوالہ مصل کنندگان کے طور پر دیاجائے گا) کی طرف سے سکتا رفیز ایک کے 2015 (وی" ایک سال کھنے") کے مطابق 62.77 (وی" ایک کھنے") کے مطابق 62.77 (وی" کی کھنے") کے مطابق 62.77 (وی" کی کھنے") کے مطابق 62.77 آروزی شیئر زیاد کھنے کے جاری شدہ آروزی شیئر زے 82.57 رمطنس میں سعامل کرنے کے لیے عام پیکنش ہے۔

1.967.700 آروزی شیئر ز ، جوہ رک کھنی کے جاری شدہ آروزی شیئر زے 82.57 رمطنس میں سعامل کرنے کے لیے عام پیکنش ہے۔

صاصل کنندہ نے 20.00 یا کتنائی روپ فی آرڈزی شیئر کی قبت پر 10,613,277 آرڈزی شیئرز، جوہارکٹ میٹی کے کل جاری شدہ آرڈ زی شیئر کھوٹل کے نوبید کے اس کنندہ نے 20.00 کی سیار '' کا ہے اور صول کنندہ نے 2010 کی سیار کا کا اندازی شیئرز جوہارک کا معامدہ کیا۔ جصول کا کا رفیدا بکت کا 2010 کے سیشن کا اندازی شیئرز جوہارک کنندہ کی اندازی شیئرز جوہارک کی جاری شدہ شیئر کھوٹل کے 2016 کی اندازی کرتے ہیں بخرید نے کی پیشش کرد ہاہے۔ حصول کنندہ اندازی میٹرز جوہارک کی جاری شدہ شیئر کھوٹل کے 2016 کی اندازی کرتے ہیں بخرید نے کی پیشش کرد ہاہے۔ حصول کنندہ اندازی میٹرز جوہارک کی کی بالد کی بیٹل کر باہے ('' پیک آفر '')۔

روپ فی کی مساوی قدر کے حال اضافی ووقک شیئرز (2017 کی کی کا فریائن پر فرید نے کی پیشش کرد ہاہے ('' پیک آفر '')۔

إدك ٨

	في محقوم راحت		
فى شيئر قيت (SPA كى صورت عن اداكردوبالدر ين قيت)	فيمد	شيئرز في تعداد	صول بذريب
± s₂20.00	72.95%	10,613,277	SPA
<b>≟</b> ≥√62.77	13.52%	1,967,700	يكسافر

حسول كتده	
ام اور ريشر قريد	1. موزشيانامر، مكان فبر 153/0 Q. 153/0 باك P.E.C.H.S. مرزشيانامر، مكان فبر Q. و 153/0 مرابق ما يكتان
	<ol> <li>جناب سيده المرطل ناصر سكان فبر 54 و ۱۰ شريت 9 م DHA فير5 و كرا يى « ياكتان</li> </ol>
	<ol> <li>بناب سيدانليراني ناصر مدكان فبر A-8 دامنريث فبر A - A DHA فير5 د كرايق ، بإكستان</li> </ol>
	4 بناب سيدانشرطي ناصر مكان قبر QP.E.C.H.S. ، والك P.E.C.H.S.، وكرايق مياكستان
نارخ اورقيام كاوائزه ماهتيارا كبيونرائز ذقرى شناخي كارونبر	<ol> <li>موترشيانا صرية ويدسيد من ظرعلى تاحرب حامل CNIC قبر 4-42000-0424966.</li> </ol>
	<ol> <li>جناب سيدشلير فلي ناصورية اسيد مناظر فلي ناصور حال CNIC قبير 3911024-3911024</li> </ol>
	<ol> <li>جناب ميد اظهر فل ناصر بيئا سيدمنا ظرفل ناصر بعال CNIC فبر 9-42201 محمد 142201.</li> </ol>
	4. جناب سيدا للغرطى ناصر دينا سيدمنا غر على ناصر إحال CNIC قبر 7-42000 و49235 م
هورشده اور جاري شده شيتر تعويل	المقال في المال
لرايك سعد ياده وصول كننده جول الان كارشنداري	حاصل كنندگان فيلي مميرز بين خاص خور سدمسز ثرياناصر باقي حصول كنندگان ، جناب ميد ظبير بلي ناصر، جناب ميدا ظبيري باصراور
	چناب ميد الفترىلي تاصر كي والمدوجين -
ماصل کنندگان کے پاس نار کے کہنی کے پہلے ہے موجود شیئرز کی تعداد انتمال	فی اوقت ماصل کنندگان کے باس نارگ کیٹی کے کوئی ایے ٹیٹر زئیس جی انا بھم جھول کنند & SP مورود 4ماری ، 2022 کی
ي شيرز بوكى معابد عدد ديوزيد عيد محدون اور حقد شيري أس	رد ــــــ 20.00 ياكتاني رويي في آرد زي شيزي قيت ير خارك كميني كـ 10,613,277 آرد زي شيز زماص ل كرسيكا جر
ميت اليے كى معابدے كى متعالة تقعيلات	عارات كميني كرموجوده كل جارى شدوشيترزك 62.95% كالفائد كي كرت إلى-
سمینی کے پہلے مالی سال کے اعتمام کے بعد جاری کردہ شیئرز کی اقعداد	tat Statuset
اللفش كاللان عام ك ويصل دومالي سالون كدوران حصول كشدو كاسى	ම විව්ධ sed
تنظيم أوكي تفصيلات	
	ම රුග්ථාප
ال حم كى دومرى مقروضيت ماريج ، جارية إ دومرى مادى contingent	105.57.0
المنور كالعياف اورا كرائي كافياد كليزيس جراواس بارسي المنت	
الإ يم غير	عادف حبيب لمواثر
Sentent.	دوسرى منزل، عارف عبيب بيشر، 123 يم في خان روز ،كراچي، يا كستان
	قِ اللهِ (021) 111 245 111 (021)
صول کننده کی مختر تاریخ اور کاره بارے باے شعبے	ھول كتندگان موات مراكم كى (يرائح يث) لمولائد كاسيانسرز بين. جو14 مئى،
50#5 (100 - 100 L) (11# 1 100 C) (11# 1 100 L) (11# 1 100 L)	1975 كلينز آراينس، 1984 كافت إكتان مين برائع بين لموند كين ويشيت عادم كالخاشي. بيرا مك فور ناللوك
	ميو يحر تك اورة من كالا كارو باري كالا كارو باري بي
سإنسرز والسافراد كنام ادرية جن كاحصول كتدوي كنرول ب	اها فأثل احتا
صول كتنده (كتندگان) كي يورد آف دائر يكثرز كينام اورية	الظار في الله الله الله الله الله الله الله الل
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	

صول کننده کی و پہلے پانچ سالوں کی مدت کی خطر آؤٹ شده ان تصیلات بشمول آمدنی ، افراجات فرسود کی سے گلے مدن خوبی بیشن اور بعد از بیس من خوبی سے لیے برووزان والو بیستان کی سے اپنے بیشن از مدن کی تعییر نام اور بعد از بیستان کی شیئر نام در بعد اور کی سے اپنے بیشن کی مدن کی مدن کے بعد اطلاق شیس معنا میں مدن کے مدن کے مدن کی مدن کے مدن

صول کتنده اور نادگت مجنی کے اور یکٹرز کے درمیان کی ایسے قائمہ کے کے معاہد سے یا انتہام کی تصیبات جوج درگت مجنی کے کی ڈائز یکٹر کو مصول کے سلسہ میں مہد سے کے اعلاق تبین ہوتا تقصان کے معاونہ کے طور پر یابصورت دیگر دیا جائے گا۔ آخر کے اعلان عام کی جارئ سے کم اذکم دوسال کئی کے جانے والے جریدی معاہد سے کی تضیبات ، جو عام کا دویاری الحریق سے شکیا گیا جو یا کمپنی کی اطرف سے کرتے کا ارادوجو

200 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1	4.000 = 1-0000   100
	2 پېک افرې تغییدت
اوا شدہ ٹیٹر تعیونل کے 45.51% کے حصول کے ادادے کا اعلان عام 16 ٹومیر ، 2021 کو پرنس ریکارڈر اور نواسے وقت اخباروں شمائع ہوا تھا۔	المبارات كمام ماريقي اورائي بيحوجن بثر اعلان عام شاكع اوا
SPA مورور 4 ماری 2022 کے مطابق صول کنندگان 20.00 باکستانی دوپ فی شیئر کے صاب سے دارگ کھٹی کے 10,613,277 آرازی شیئرز حاصل کریں گے (جوکل جاری شدہ شیئر کھیٹل کے 22,95% کی امائد کی کرتے ہیں) حاصل کے جانے والے شیئرز کے لیے معصد کنند زبائش کا طریق مارک کیٹی کے مقررہ دیک الاقاف میں ویک اراضرہ والک	ان شِيرَزَى تعدادر فِعد جوصول كنده كي طرف ، يذرب معابده ، أكر يَ بور شيرَ جولارد عرف بي ف كي جويز ب آخر بالل في شير اور حاصل كيه جاند والناشير ز ك لي كاندريش كي ادائي كالحراية ، يكار
حسول کتندگان مراکم سیکفر شربانیا مارکیت شیئز بناها تا چاہے ہیں	ناركت كمينى كشيئرز بإكترول عاصل كرنے كى وجوبات
ٹارگٹ کینی کوفرری طورے معاثق بھائی ڈواہم کی جائے گی ای طرح انتیانا وجیکل اپ کرٹے بیٹن ، پایانٹ ایلی طبیعی پراتیب دی جا گی دکارہ باری سربائے کی ضرورت ، انسانی وسائل کے لیے اقد امات کے جا تھی گے۔ اس سے بہتر پراوڈ کٹ کو الی اور ڈیا مسابقت کی راہ ابھوار بھوگی۔ ٹھوزہ حصول کے بعد کمینی اسٹیڈ کینی کے طور پر کام جاری رکھے گی اور معمول کے مطابق کام کرتی رہے گی۔	ارک مین کے لیے معتبل کے مصوب کے بارے بین تصیدات بشول ،آیا ارک مین صول کے بعد اسٹید کیل کے طور پر رہ کی ایس-
يديك افرقديت كاكم ع كم تاريخ والترب	مشرد دا قر كامورت شاقع ايت كي كم يكم عظم (شيترز كي تعداد اور فيعد)
صول کنندگان نے 20.00 پاکستانی رو پے فی شیئر کی قیت پر 10,613,277 شیئر زگی از بداری کے لیے 4.4 رق 2022 تاریک مجھی کے اسپانسرز کے ساتھ SPA کیا۔ یشیئرز تاریک کچنی کے قل جاری شدہ اوا شدہ کھوٹل کے 20,95% تاریک کو گئی فہائندگی کرتے ہیں۔ حاصل کے جانے والے شیئرز کی ویمنٹ کنند ریکٹن کا طریقہ تاریک کچنی کے مقرد کردہ ویک اکاؤنٹ میں ویک فرانسفر ہوگا	نارک کینی کی موجودہ انظامیہ بروموزز ، یا موجودہ شیخ بولڈرز کے ساتھ کی معاہد کی مصورت میں معاہد کی استان کی ایک ایک معاہد کی استان کی ایک ایک معاہد کی استان کی ایک محاہد کی ایک تحت حاصل کے جائے والے شیخ زن کی تصااور فیصد قروحت کندہ (کندگان) کے نام بقروحت کندگان کے کمل ہے بمحاہد کی (معاہدات) کے فریقوں کے نام بمحاہد کی (معاہدات) کی نام رفع کا معاہد کی اور انتخابات کی کا نام فریق کی نام رفع کی نام کی کا دائے گا کا طریق استانی ایم معاہدات ، اگر کوئی ناول
حسول کنندگان کے پاس اس وقت نارکٹ کہنی کے کی شیئر وقیل جیں۔	صول کنده کے پاس پہلے ہے موجد شیرز کی قداد مع صول کی جاری ( تاریخی )۔ یع میا کی کرایا اورکن مارکیت کے در میع فریدے گے ایک بہت کے در میع ماصل کے گ
1- MC (V)	1446 4

کونی کم ہے کم سطح مقررتیں ہے۔

تولیت کی کم سے کم شام کر کوئی ہو 3۔ آفر پاکسی اور مال انتظامات 3.1 آفر باکسی کا چھالا

نار رُكْ مَعِينَ كَ تِيرِهِ بِإِنْكُ مِنْ فِي وَفِيصِد (%13.52) آرةِ رَقَ ثَيْمِرَ رُ	شيئرز کي اقعداد جو پلک آفر کے ذریعہ حاصل کیے جا تھی گ
شیترز، بارورایا کتافیده بدین دیک کطریقوں سائقدادا ملی کوش ماصل کے جائیں گ۔	
123,512,529 يا كتاني روي	كندة ريش كى كل مايت جو يبك قر كدوران وش كيد جائد والشيخ زك ليادا كى جائد كى
پاکتنان اسناک بھیجھ میں درگے کوئی کے ٹیمٹرز کی تسلس کے ساتھ قرید دفر وقت ٹیمس ہوتی	كيان ريكليفتوك. يكيفش 13 شي تويز كرده طريقه مادكي روقى شي الركت كوني كيفيزز كي قواترك ساتد فريد فرونت بعق بسياغير سلسل انداز عي فريد في والتست بعق ب
ر کیلیش 13 کے قت پہلک کو ویٹ کی جانے وہ ان آخر پرائس کے تعلق ہے ، یہ کا جارک کیٹی کے شیخرز کی اسل کے ساتھ وہ ان کے بہلک کو واٹل کیے جانے وہ الے شیخرز کی قیت ر کیلیش (13(2) کے قت بھال کر وہ قیم تو ان مارس سے تعلق وہ ہے۔ یہ تیشین ال اخراج ہیں:  1. مارک کیٹی کے دو تک شیخرز کے حصول کے لیے SPA کے تیت ہا ہے ہیں:  1. مارک کیٹی کے دو تک شیخرز کے حصول کے لیے SPA کے تیت ہے۔ جان ہیں اسلام ان ان ام کی جانے والی اسلام ان ام کی تاریخ کی جانے والی کے وہ میں مصول کندو احصول کندو کے ساتھ ان کر وہ انداز بین ان کا می کا در ان سے بھار اور کی شیخرز کے حصول کے لیے اوا کر دوہ انداز بین کی اسلام کی تاریخ کی کے دو تک شیخرز کے حصول کے لیے اوا کر دوہ انداز بین ان کی اور کی شیخرز کے حصول کے لیے اوا کر دوہ انداز بین کی جانے وہ ان کی بھار کی جانے وہ ان ان ان بھی ان کی جانے وہ ان ان سے دوہ انداز کی جان کی جانے وہ ان ان سے دوہ انداز کی جان	ان ریکولیشور کے ریکولیشن 13 میں ویے کے طریقہ وکار کی روٹنی میں بارگ کیٹن کے شیئزز کی آفر پرائس کا جواز

ند کوره بالا کی بنیاد پر پیک آخر 62.77 یا کتانی ره یه فی شیئر یک جاری ہے جوب سے زیادہ ہے۔

3.2	الله القالات	
51	ات كيكش 123 اور كيليشو كريكيش 15 كى روس كيدجائ والمستطيع رفى التقالمات ديار عالى المستعن و محدود	حسول کتندگان نے دیکالیفور کی ثان (۱)(۱)(۱) کے مطابق آفر کے فیجر کے پاس پیک آفر کی کل مالیت کے مساوی دیک کار میمان ف بیازٹ کرانی جی
ř	ا فر کے تحت و مدواریاں بوری کرنے کے لیے کافی اور مطلم بانی وسائل کے بارے بی وسکھوڑ ر	حسول کنٹرگان نے پیک آ فر سے فحت اپنی فرمدواریاں پوری کرنے سے لیے آ فر سے فیجر سے المعینان سے مطابق کافی الحالمات کیے ہیں۔
it C	رے فیم رکی افرف سے بید بیان کر آخر کا سیخرا بکٹ اور ان ریکا بیشتو سے مطابق پایک آخر پیمل ورآ مد انسان مصول کنندو کی ابلیت کے بارے جی علمین ہے	آخرے تلکی کوشیت سے مقرد کردہ اعادف جیب المطالقد این کرتے ہیں کہ حسول کنندہ ایک اور کیالیشور سکتا خوں کے مطابق بیلک آخر محل ورآمد کا منا سب طریقے سے الل ہے اور ال بارے بیل خوالیت جاری کیا کہا ہے۔

قوليت ارتصفيكا طريقه وكار يلك آفر كوقيول كرنے كے ليے شيخ مولارز كے ليے شروري ب كرو مي طريقے سے جرا موالدر يختا شده تجو ايت كاليز (جواس آفر ليفر ك ساتھ نسلك ب ) تاراک کہنی کے شیئر جولڈر کی طرف سے آفر كي قبوليت كأتنصيلي طريقه وكار مطلوب دستاہ برات کے ساتھ ( جیسا کہ یتنے مثلاً کیا ہے) 07 جوالا کی 2022 کوشام 5:00 جید یاس سے پہلے آفر کے غیر کواس کے دجٹر واپنے دیس مینی دوسری منزل، عارف حبيب ميلنو، 23 مايم في خان روة ، كرا چي ري تيجيين - برائ ميرياني ال بات كويشي منا كي كرفويت كرينو كساته وتمام مطلوبة حلومات فرايم كي جا كي المول وش كي جائے والے شيئزز كى تعداد۔ 2. الرامورت على كوليت اوروركاروستاه يزات صراحت كرده وقت كالفريخ جاتى بين، آفركانيجروستاه يزات في كالفعد الق المدجاري كربيكا المجوري رسيد) ید ہوئے گا تاریخ کا آفر سے میٹر کاطرف سے میٹر طریق سے ممل کے ہوئے اور دھڑا شدہ آبواے کے لیفرع مطلوبہ دستاہ یاات کی دصولی ، پیک آفر کی 4. محل كيدوية البولية قارم بسباليك باروال كروية جائين كياة أصى بيلك آخر شي أو وفت كرف والميشر بولذرذ كاخرف من منوث فين كياجا مكمار 5. قوليت كادرة في كاييان عارف حبيب لمولف كدفتر (بدول عمرفراجم كيا كياب) يادرة في ويب ماليك يا كلى دستياب وال ك https://www.arifhabibltd.com 6. پیک آفر 10 جمال کی 2022 کو پاکھتان کے معیاری وقت کے مطابق میں 0900 بیچے شروع ہوکر 07 جمالا کی 2022 کو 1700 بیچ تک سات روز تک قبدیات کیلے مطارے کی۔ Acceptances بندش کی تاریخ ہادقات کارے بعد میصول ہوں کی دوقائل فورٹیں ہوں کی اور آفر کی مدت میں آوسی فیٹری کی جائے گ ی ڈی و ا کاؤنٹ ہولڈرزاو پر بٹائے ہوئے طریقہ م کار پڑھل کریں گے ہیسا بھی قابل اطلاق ہو۔ان کے علاوہ ہی ڈی ق ا کاؤنٹ ہولڈرز پیشیئرز درج ذیل نصیعات کے مطابق اور نا آخر کے فیجر کے ہی ای ایکونٹ میں اراسٹر کریں اور آخر کے فیجر کوشینز د کی اراسٹر سے بھی ای ای کی اراسٹر سرگری نہ یورٹ اسلب CDC) كالأنث تشيلات CDC (16452) الكافة ك عامل: Manager to the Offer-Karam Ceramics Limited CDC Participant ID: [06452] Transaction Reason Code: U IN # [42201-3911024-3] - برائے اعراا کاؤنٹ - A021 - برائام اكاؤت - P015 -فويكل أثيتر غالبات (٤) ك حال ثيتر بولذرز ك أنزار ال يه كرو ومناسب الريق عاقعه من شدون السفرة ذياز (٤) كساله فويكل ثيم توقليت (٤) قراجم كري صول کننده کی طرف تے بیات: فروف کرنے والے شیئز بولارز کی طرف سے بالی کردہ شیئز نے حصول کننده کی طرف تے بولیات فریائس کی ادا بیکی مندربیۃ بلی اللہ سے مشروط ہوگی: سيكيو رثية ابنذ أيجيجة كميشن آف ياكستان ياكسي ودمري مجاز القارثي كويلك آفريك وفعه يركوني اعتراض نداو-

۔ شیئرزی ادا کی فار ان کی بچھے کے بیٹری کی میں اور اسٹین کو بیٹ میں کا انتہاجی میٹول کے متاقی نہ ہو۔ ۔ شیئرزی ادا کی فار ان کی بچھے کے مل اور دھنا شدہ اور در کاروستاہ برات کے ساتھ ہوا ور بندگ کی تاریخ کی بیان کے متاقی نہ ہوئے کے اس میٹو کر اور ایوائے۔ ۔ فائل کرورشیئرز تارکٹ کھنی کی طرف سے تصدیق شدہ ہوں۔ ۔ حصول کشدہ ایک کی دفعات کے مطابق پہلک آفر کو داہلی نے ۔

۔ سون سعاد میں وہاں سے میں پہت ہر وہ ہی ہے۔ آفر پائس کا اوا نگل : مناسب طریقے سے پہلے ہوئے اور کا درمناہ برنات کی وصولی آفر کا تطریق کی تاریخ کے 10 (وی اون کے اعدان شیئز زکی اوا لگی کے طور پر شیئز والذرز کے بن عمل ہے آراد رک ساتھ شیئز رک تو بری تو ایس کے اس میں اور اسٹ کرنے والے کی شیئز بولڈر سے قرید کردہ شیئز زکی جمول قیت پر کسی جو یا سب پر کوئی انتریٹ مدرک ہے معربیاری ہاتھ بر بندٹ قائل اوا لیکن میں اوقا۔

ورکار دستاه پرات قولیت کے لیئر کے ماتھ لاز باوری قولی دستاہ پر انت ہوں: شیئر ہولار(8) کی طرف سے درکار دستاہ پراٹ کے بیٹے والے قولیت کے لیئر کو آفر کے بیٹر کی جانب سے پاکھی اور فیر کارآ مدہوئے کی ویہ سے مستر دکیا جا سکتا ہے۔ براے افرادی درخواست د بھی گان د قول شاختی کارڈ کی تقعد ولئے اسال شیئر سرٹیکیٹس ادر کی طریقے سے execused فرانسٹر ڈیڈٹٹٹ شیئر (8) سرٹیکیٹس کو splic کرنے کے الائیار کا تھے

طریقے نے عمل اور بھلا شدہ لیزیرائے (صرف فویکل شیئرز) ہی وی ہی افویشرا کاؤٹٹ سرومز کے پاس جمع کرائی جانے وائی ہوئی کی ٹائسٹر ڈیسل اور شیئرز کی ارائسٹر کے بعدی وی ہوئے میں nectivity رپورٹ کے کائی (صرف وی می شیئرز کے لیے )۔ برائے کارپورٹ ورفواست و بھرگان: میموریشر ماجٹر آریکٹر آف ایسوی ایش موقالیت آف اکار پورٹائی کی تصدیق شدہ کائی (اور پیکٹ کہنیوں کے لیے کارو پارٹروٹ کرنے کا طوکلیت)

برائے کارچ رین درخواست دہتدگان: میموریڈ مابیڈ آرکٹور آف ایسوی اینٹن مؤکلیٹ آفاد پریٹن کی اُصدیق شدہ کا پیار کیٹیٹ کہنچ ان کے لیے کارو کی آخدیق شوکلیٹ) دھلاکنندگان کے کہنچ انائز اقرمی شاختی کاروکی آضدیق شدہ اور اورادی آصدیق شدہ کا کیٹیٹر زفر وسٹ کرنے کا انقیار دیا کیا تھا اسٹ افرادی اور کیٹیٹر اور سنگر طریقے سے executed دوشتر (فرائز میٹیٹر کی موٹیٹیٹر کی موٹیٹر کا کی طور نے کے طریقے سے ممل اور دھی شدہ ایشر بدائے والی کا کا وقت مردمز کے پاس جع کراتی جانے والی می فرائٹر ڈسٹ اورٹیٹرز کی ڈوائٹر کے بعدی وی activity درجادے کی کیٹیٹر انسان کی جانے کے انسان کی

حسول كتدكان كاطرف عالات س يبك آفريسكيورفيز ايك، 2015 ك يارك IX ك وفعات اور تسليد كينيز (سلسنيفل ا يكوزيش آف وولك شيرز ايذ يك قاتل اطلاق قانون وور )ر کیلیفنو، 2017 کااطلاق ہوگا۔ شیئر بولڈرز کواس آ فر لیٹر کے متن کوکوئی قانونی بیش یا مل مشور فہیں تھے جا جا اوراس آ فر میں ٹویز کر دہ مصاطات کے بارے میں اسپتا مشیروں ےمصورہ كرنا جائے۔ حسول كتندواس وستاويز بيس شاطل معلومات كى قرصدارى ايتاب-ان دستاویز بی شامل معلومات کی ذمدداری سنجالے کے ليحصول كتده كالخرف عدينان صول کتھ گان بھی دوسرے فرو( حصول کنٹر گان کے علاوہ) کے ساتھ ٹی کرکا خیس کررے اورا یکٹ اور بگلیشتو کی بایٹری کو بھٹی ہنانے کے لیے حصول كتنده كحاطرف ساس بارس بن عيان كرحصول كتنده المول ال ك ساته في كركام كرف والعار كوفي المداري ليت مين-ہوں الگ الگ اور مشتر كدخور يراس الكت اور ر يكيستوك فقيل ويقنى بنائے كذمدار وول ك صول کشدگان تعدیق کرتے ہیں کہ یہ پلک آفران تمام شیخ بولڈرز کو کی جاری ہے جن کے پائ ارکٹ کیٹی کے دوظک شیئرز ہیں (ماسوائ صول کنندہ کی طرف سے یہ جان کہ پیک آفر ان تمام شیئر ظروفت كتندگان يفي وه افراد يو SPA شرفريق بين ) اور جن عنام كهات كيندش كاري ارت أف يستر وللرزش ورج بين موللدر کو کی جاری ہے جن کے باس ٹارکٹ میٹن کے دو تھ شِيرَز جِي اور (ماسوائ أن افرادك يو SPA شرفر الآجي) جن ك نام كهات كى بندش كى تاريخ ير دهشر آف شيئر مولارد حسول کتندگان تصدیق کرتے ہیں کرا مکے اور مگلیفتو کی اتمام متعلقہ وقعات کی تھیل کی گل ہے۔ ية اسكاوار رك ايك اور يكوليهنوكي متعلقه وفعات كالحيل كى يديوان كراس بيلك آفر ك لياتمام قانوني منظور بال حاصل صول کندگان تعدیق کرتے ہیں کماس پہلے آفر کے لیے ان تمام قانونی ضروریات کی بایندی کی تی ہے جوا یک اور یکولیٹ کے تحت ضروری حصول کشدگان تعدیق کرتے ہیں کدا مکوائز رکا کوئی حصول کشدہ (وائز مکٹر (۵) ٹارکٹ کھٹی کے بورو آف وائز مکٹرز علی بھی وائز مکٹر (۵) قبیمی ال القيلت ك بارك من بيان كرحمول كشركان كا كوني دائر يكتر (x) دارك كول ك يدة آف دائر يكترز ش الى دائر يكثر(8) تين ب-حسول کننده تصدیق کرتا ہے کہ پیک آخری روے حاصل کردوونگ شیئز زکی دوسرے فردکونی استوکرنے کا اراد وٹیس ہے ماسوائے حصول کنندگان کے صول کندہ کی طرف سے یہ بیان کد پلک آخر کی رہ سے حاصل كرد وكوني وونك شيتركى ووسر فروك تكل كياجات كايا فیس اورا گرانیا ہوا تو ان افراد کے نام کھا ہر کیے جا کیں گے۔ آخرے متعلق تمام معلومات اورعط و کمایت او پر دیتے گئے ہے ہے آخر کے غیر سے کی جائے ۔معلومات اور قولیت کے لیٹر کی نقول عادف حبیب کمیٹنڈ کی ویب سائے یہ بھی دستیاب ہوں گئی جس کا ایڈریس ہے ۔

http://www.arifhabibltd.com/

جناب سيدعقرطي ناصر

\*\*\*\*

مززيام